
Wijzigingsbesluit Regeling beheer en toezicht Basisregistratie Personen 

gemeente Kapelle 2020 

Zaaknummer Z25.024807 

Documentnummer D25.335373 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, 

  

- dat bij besluit van 21 april 2021 de Regeling beheer en toezicht Basisregistratie Personen gemeente 

Kapelle 2020 met drie bijlagen is vastgesteld; 

- dat bijlagen 2 en 3 van deze Regeling, gelet op personele wisselingen binnen de organisatie, 

enige wijzigingen behoeven; 

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Regeling beheer en toezicht Basisregistratie Personen 

gemeente Kapelle 2020. 

Artikel I   
De Regeling beheer en toezicht Basisregistratie Personen gemeente Kapelle 2020 wordt gewijzigd als 

volgt. 

  

A. 

  Bijlage 2 komt te luiden: 

  

Op grond van artikel 1 van de Regeling beheer en toezicht Basisregistratie Personen gemeente Kapelle 2020 worden de navol- 

gende functionarissen aangewezen: 

    

Informatiebeheer 

Medewerker Publiek I Als informatiebeheerder wordt aangewezen 

Medewerker Publiek II Als plaatsvervanger wordt aangewezen 

  

Beveiligingsbeheer 

Interne Auditor Informatieveiligheid en Kwaliteit Als beveiligingsbeheerder wordt aangewezen 

CISO Als plaatsvervanger wordt aangewezen 

  

Privacybeheer 

Medewerker Publiek I Als privacybeheerder wordt aangewezen 

Medewerker Publiek I Als plaatsvervanger wordt aangewezen 

  

Systeembeheer 

Systeembeheer GR de Bevelanden Als systeembeheerder wordt aangewezen 

  

Toezicht 

Medewerkers Publiek I en II Als toezichthouder worden aangewezen 

  

Control 

Adviseur Informatiebeveiliging en Privacy Als controller informatiebeveiliging wordt aangewezen 

Medewerker interne control Als plaatsvervanger wordt aangewezen 

  

Kapelle, 30 september 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

  

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

  

De burgemeester, 

Nr. 442501 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 442501 14 oktober 2025 1 



C.G. Jansen op de Haar 

  

B. 

  Bijlage 3 komt te luiden: 

  

Op grond van artikel 2 van de Regeling beheer en toezicht Basisregistratie personen worden de navolgende functionarissen 

aangewezen: 

  

Gegevensbeheer 

Medewerker Publiek I Als gegevensbeheerder BRP wordt aangewezen 

Medewerker Publiek I Als plaatsvervanger wordt aangewezen  

Medewerker Publiek II Tevens belast met het berichtenverkeer wordt  

  

Applicatiebeheer 

Medewerker Publiek I Als applicatiebeheerder BRP wordt aangewezen 

Medewerker Publiek I Als plaatsvervanger wordt aangewezen 

  

Fraudecoördinatie 

Medewerker Publiek I Als fraudecoördinator BRP wordt aangewezen 

Medewerker Publiek I Als plaatsvervanger wordt aangewezen  

  

Gegevensverwerking 

Medewerkers Publiek I en II Als gegevensverwerker BRP worden aangewezen 

  

Af te nemen verklaringen artikel 2.8, lid 2 van de Wet basisregistratie personen 

De bevoegdheid tot het namens het college van burgemeester en wethouders afnemen van een verklaring, zoals bedoeld in 

artikel 2.8, lid 2, onder e van de Wet basisregistratie personen, wordt toegekend aan de Medewerkers Publiek I en II. 

  

Kapelle, 30 september 2025 

  

Informatiebeheerder 

  

M. Willeboer 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Kapelle, 30 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

Gemeenteblad 2025 nr. 442501 14 oktober 2025 2 


